
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00138

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

DELEGACION LUGO-SEDE LUGO

LUGO

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: LUGO

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

92 ***0463** 15,5575069 017 600 041 000 14N 20/01/2021 496GIRONASUBGESTOR/A 1 4,35751,204,3575CASTRO BECHLER ROBERTO F  

41 ***5281** 14,3737068 547 500 041 000 14N 20/01/2021 289VALLADOLIDSUBGESTOR/A 1 4,37374,3737BANDE MORAN HECTOR  

40 ***4125** 13,2559069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65590,602,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

97 ***0211** 42,7815063 533 037 041 000 14N 07/10/2022 349MIERESSUBGESTOR/A 1 2,78152,7815ARIAS LAMAS MIGUEL ANGEL  

61 ***8996** 192,6667069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 32,6667069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

51 ***5296** 182,6478068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 112,6290069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

52 ***6381** 162,6263069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 122,6183072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  

62 ***9953** 11 Antigüedad < 12 meses063 533 031 041 000 54K 11/06/2024 12OVIEDOSUBGESTOR/A ENTRADA 0,9973SAMPEDRO CASTRO IVAN  

98 ***0069** 8 Antigüedad < 12 meses068 037 046 041 000 54K 11/06/2024 34BÉJARSUBGESTOR/A ENTRADA 0,9946GARCIA FERNANDEZ ADRIAN  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00139

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

ADMINISTRACION DE FOZ

LUGO

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: FOZ

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

41 ***5281** 54,3737  068 547 500 041 000 14N 20/01/2021 289VALLADOLIDSUBGESTOR/A 1 4,37374,3737BANDE MORAN HECTOR  

92 ***0463** 44,3575  069 017 600 041 000 14N 20/01/2021 496GIRONASUBGESTOR/A 1 4,35754,3575CASTRO BECHLER ROBERTO F  

40 ***4125** 83,2559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65590,602,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

61 ***8996** 182,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 12,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

52 ***6381** 242,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 172,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  

98 ***0069** 6 Antigüedad < 12 meses068 037 046 041 000 54K 11/06/2024 34BÉJARSUBGESTOR/A ENTRADA 0,9946GARCIA FERNANDEZ ADRIAN  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00140

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

ADMINISTRACION DE MONFORTE DE LEMOS

LUGO

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: MONFORTE DE LEMOS

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

41 ***5281** 24,3737  068 547 500 041 000 14N 20/01/2021 289VALLADOLIDSUBGESTOR/A 1 4,37374,3737BANDE MORAN HECTOR  

92 ***0463** 54,3575  069 017 600 041 000 14N 20/01/2021 496GIRONASUBGESTOR/A 1 4,35754,3575CASTRO BECHLER ROBERTO F  

40 ***4125** 73,2559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65590,602,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

97 ***0211** 62,7815  063 533 037 041 000 14N 07/10/2022 349MIERESSUBGESTOR/A 1 2,78152,7815ARIAS LAMAS MIGUEL ANGEL  

61 ***8996** 32,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 142,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

51 ***5296** 152,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 262,6290  069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

52 ***6381** 252,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 232,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  

60 ***7829** 52,4815  068 049 600 041 000 14N 28/04/2023 199ZAMORASUBGESTOR/A 1 2,48152,4815TORRES DOMINGUEZ CRISTINA  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00141

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

DELEGACION OURENSE-SEDE OURENSE

OURENSE

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: OURENSE

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

43 ***6818** 127,0000  940 928 900 040 920 23P 08/01/1990 816MADRIDSUBGESTOR/A 6 35,45327,0000IGLESIAS FIDALGO JAVIER R  

44 ***9340** 227,0000  071 027 600 041 000 23P 29/05/1991 31LUGOSUBGESTOR/A 6 33,991927,0000GONZALEZ FIDALGO JAVIER  

37 ***8318** 127,0000  071 036 060 041 000 23P 19/05/1992 468VILAGARCÍA DE AROUSASUBGESTOR/A 6 32,997327,0000FERREIRO RODRIGUEZ MONTSERRAT  

59 ***5821** 219,2011  071 054 600 041 000 42I 20/02/2008 507VIGOSUBGESTOR/A 3 17,40111,8017,4011BARBEITO MARTINEZ ELISABET  

58 ***5164** 117,9038  077 012 600 041 000 42I 20/02/2008 658CASTELLÓN DE LA PLANA/CASUBGESTOR/A 3 17,30380,6017,3038RODRIGUEZ LOPEZ SONIA MARIA  

57 ***4767** 114,9188  071 036 042 041 000 42I 22/12/2010 202PONTEAREASSUBGESTOR/A 3 14,918814,9188RIBAO PEREIRA CRISTINA  

60 ***7829** 24,2815  068 049 600 041 000 14N 28/04/2023 199ZAMORASUBGESTOR/A 1 2,48151,802,4815TORRES DOMINGUEZ CRISTINA  

61 ***8996** 12,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 72,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

56 ***5125** 62,6559  069 043 600 041 000 14N 07/10/2022 29TARRAGONASUBGESTOR/A 1 2,65592,6559RODRIGUEZ ALONSO JAIME  

40 ***4125** 222,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 72,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 122,6290  069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

52 ***6381** 102,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 182,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  

62 ***9953** 2 Antigüedad < 12 meses063 533 031 041 000 54K 11/06/2024 12OVIEDOSUBGESTOR/A ENTRADA 0,9973SAMPEDRO CASTRO IVAN  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00142

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

ADMINISTRACION DE O BARCO VALDEORRAS

OURENSE

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: O BARCO DE VALDEORRAS

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

97 ***0211** 22,7815  063 533 037 041 000 14N 07/10/2022 349MIERESSUBGESTOR/A 1 2,78152,7815ARIAS LAMAS MIGUEL ANGEL  

61 ***8996** 92,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 322,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

40 ***4125** 252,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 192,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

52 ***6381** 262,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 262,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00143

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

ADMINISTRACION DE O CARBALLIÑO

OURENSE

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: O CARBALLIÑO

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

37 ***8318** 227,0000  071 036 060 041 000 23P 19/05/1992 468VILAGARCÍA DE AROUSASUBGESTOR/A 6 32,997327,0000FERREIRO RODRIGUEZ MONTSERRAT  

59 ***5821** 119,2011  071 054 600 041 000 42I 20/02/2008 507VIGOSUBGESTOR/A 3 17,40111,8017,4011BARBEITO MARTINEZ ELISABET  

58 ***5164** 417,9038  077 012 600 041 000 42I 20/02/2008 658CASTELLÓN DE LA PLANA/CASUBGESTOR/A 3 17,30380,6017,3038RODRIGUEZ LOPEZ SONIA MARIA  

60 ***7829** 44,2815  068 049 600 041 000 14N 28/04/2023 199ZAMORASUBGESTOR/A 1 2,48151,802,4815TORRES DOMINGUEZ CRISTINA  

61 ***8996** 102,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 102,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

40 ***4125** 262,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 142,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 282,6290  069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

52 ***6381** 142,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 202,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  

62 ***9953** 1 Antigüedad < 12 meses063 533 031 041 000 54K 11/06/2024 12OVIEDOSUBGESTOR/A ENTRADA 0,9973SAMPEDRO CASTRO IVAN  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00144

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

ADMINISTRACION DE CELANOVA

OURENSE

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: CELANOVA

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

44 ***9340** 127,0000  071 027 600 041 000 23P 29/05/1991 31LUGOSUBGESTOR/A 6 33,991927,0000GONZALEZ FIDALGO JAVIER  

58 ***5164** 317,9038  077 012 600 041 000 42I 20/02/2008 658CASTELLÓN DE LA PLANA/CASUBGESTOR/A 3 17,30380,6017,3038RODRIGUEZ LOPEZ SONIA MARIA  

60 ***7829** 14,2815  068 049 600 041 000 14N 28/04/2023 199ZAMORASUBGESTOR/A 1 2,48151,802,4815TORRES DOMINGUEZ CRISTINA  

61 ***8996** 22,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 232,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

56 ***5125** 72,6559  069 043 600 041 000 14N 07/10/2022 29TARRAGONASUBGESTOR/A 1 2,65592,6559RODRIGUEZ ALONSO JAIME  

40 ***4125** 272,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 162,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 272,6290  069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

52 ***6381** 152,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 242,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00145

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

ADMINISTRACION DE VERIN

OURENSE

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: VERIN

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

60 ***7829** 34,2815  068 049 600 041 000 14N 28/04/2023 199ZAMORASUBGESTOR/A 1 2,48151,802,4815TORRES DOMINGUEZ CRISTINA  

61 ***8996** 112,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 222,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

40 ***4125** 282,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 202,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

52 ***6381** 232,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 252,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00146

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

DELEGACION PONTEVEDRA-SEDE PONTEVEDRA

PONTEVEDRA

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: PONTEVEDRA

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

43 ***6818** 227,0000  940 928 900 040 920 23P 08/01/1990 816MADRIDSUBGESTOR/A 6 35,45327,0000IGLESIAS FIDALGO JAVIER R  

48 ***5419** 216,2355  061 541 605 041 000 42I 27/03/2009 1226SEVILLASUBGESTOR/A 3 16,235516,2355GOMEZ LOPEZ JOSE  

7 ***7762** 35,5712  072 528 614 041 000 14N 02/01/2021 140MADRIDSUBGESTOR/A 1 5,57125,5712COBAS PONCE MARTA  

61 ***8996** 122,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 62,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

40 ***4125** 292,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 22,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 62,6290  069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

52 ***6381** 22,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 82,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  

62 ***9953** 3 Antigüedad < 12 meses063 533 031 041 000 54K 11/06/2024 12OVIEDOSUBGESTOR/A ENTRADA 0,9973SAMPEDRO CASTRO IVAN  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00147

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

ADMINISTRACION DE A ESTRADA

PONTEVEDRA

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: A ESTRADA

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

61 ***8996** 132,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 52,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

40 ***4125** 302,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 102,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 32,6290  069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

52 ***6381** 112,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 192,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  

60 ***7829** 72,4815  068 049 600 041 000 14N 28/04/2023 199ZAMORASUBGESTOR/A 1 2,48152,4815TORRES DOMINGUEZ CRISTINA  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00148

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

ADMINISTRACION DE PONTEAREAS

PONTEVEDRA

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: PONTEAREAS

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

48 ***5419** 416,2355  061 541 605 041 000 42I 27/03/2009 1226SEVILLASUBGESTOR/A 3 16,235516,2355GOMEZ LOPEZ JOSE  

61 ***8996** 142,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 152,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

40 ***4125** 312,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 52,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 292,6290  069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

52 ***6381** 42,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 212,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  

60 ***7829** 62,4815  068 049 600 041 000 14N 28/04/2023 199ZAMORASUBGESTOR/A 1 2,48152,4815TORRES DOMINGUEZ CRISTINA  

62 ***9953** 7 Antigüedad < 12 meses063 533 031 041 000 54K 11/06/2024 12OVIEDOSUBGESTOR/A ENTRADA 0,9973SAMPEDRO CASTRO IVAN  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00149

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

ADMINISTRACION DE TUI

PONTEVEDRA

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: TUI

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

48 ***5419** 316,2355  061 541 605 041 000 42I 27/03/2009 1226SEVILLASUBGESTOR/A 3 16,235516,2355GOMEZ LOPEZ JOSE  

7 ***7762** 55,5712  072 528 614 041 000 14N 02/01/2021 140MADRIDSUBGESTOR/A 1 5,57125,5712COBAS PONCE MARTA  

61 ***8996** 152,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 312,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

40 ***4125** 322,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 42,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 302,6290  069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

52 ***6381** 32,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 222,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00150

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

ADMINISTRACION DE VILAGARCIA DE AROUSA

PONTEVEDRA

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: VILAGARCÍA DE AROUSA

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

7 ***7762** 45,5712  072 528 614 041 000 14N 02/01/2021 140MADRIDSUBGESTOR/A 1 5,57125,5712COBAS PONCE MARTA  

65 ***0562** 14,3387  912 928 900 012 860 14N 20/01/2021 136MADRIDSUBGESTOR/A 1 4,33874,3387GARCIA PIÑEIRO VICTOR VICENTE  

61 ***8996** 162,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 82,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

40 ***4125** 202,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 32,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 42,6290  069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

52 ***6381** 52,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 92,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  

62 ***9953** 4 Antigüedad < 12 meses063 533 031 041 000 54K 11/06/2024 12OVIEDOSUBGESTOR/A ENTRADA 0,9973SAMPEDRO CASTRO IVAN  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00151

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

AD.ADU.IIEE.DE VILAGARCIA DE AROUSA

PONTEVEDRA

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: VILAGARCÍA DE AROUSA

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

61 ***8996** 172,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 112,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

40 ***4125** 212,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 222,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 52,6290  069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

52 ***6381** 62,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 102,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  

62 ***9953** 5 Antigüedad < 12 meses063 533 031 041 000 54K 11/06/2024 12OVIEDOSUBGESTOR/A ENTRADA 0,9973SAMPEDRO CASTRO IVAN  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00152

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

DELEGACION VIGO-SEDE VIGO

VIGO

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: VIGO

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

43 ***6818** 327,0000  940 928 900 040 920 23P 08/01/1990 816MADRIDSUBGESTOR/A 6 35,45327,0000IGLESIAS FIDALGO JAVIER R  

58 ***5164** 217,3038  077 012 600 041 000 42I 20/02/2008 658CASTELLÓN DE LA PLANA/CASUBGESTOR/A 3 17,303817,3038RODRIGUEZ LOPEZ SONIA MARIA  

48 ***5419** 116,2355  061 541 605 041 000 42I 27/03/2009 1226SEVILLASUBGESTOR/A 3 16,235516,2355GOMEZ LOPEZ JOSE  

7 ***7762** 65,5712  072 528 614 041 000 14N 02/01/2021 140MADRIDSUBGESTOR/A 1 5,57125,5712COBAS PONCE MARTA  

61 ***8996** 82,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 162,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

56 ***5125** 52,6559  069 043 600 041 000 14N 07/10/2022 29TARRAGONASUBGESTOR/A 1 2,65592,6559RODRIGUEZ ALONSO JAIME  

40 ***4125** 242,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 12,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 132,6290  069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

52 ***6381** 12,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 72,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  

62 ***9953** 6 Antigüedad < 12 meses063 533 031 041 000 54K 11/06/2024 12OVIEDOSUBGESTOR/A ENTRADA 0,9973SAMPEDRO CASTRO IVAN  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00153

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

SEDE REGIONAL

A CORUÑA

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: A CORUÑA

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

43 ***6818** 427,0000  940 928 900 040 920 23P 08/01/1990 816MADRIDSUBGESTOR/A 6 35,45327,0000IGLESIAS FIDALGO JAVIER R  

41 ***5281** 34,3737  068 547 500 041 000 14N 20/01/2021 289VALLADOLIDSUBGESTOR/A 1 4,37374,3737BANDE MORAN HECTOR  

92 ***0463** 24,3575  069 017 600 041 000 14N 20/01/2021 496GIRONASUBGESTOR/A 1 4,35754,3575CASTRO BECHLER ROBERTO F  

61 ***8996** 62,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 172,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

56 ***5125** 42,6559  069 043 600 041 000 14N 07/10/2022 29TARRAGONASUBGESTOR/A 1 2,65592,6559RODRIGUEZ ALONSO JAIME  

40 ***4125** 42,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 82,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 72,6290  069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

95 ***3129** 12,6263  072 528 014 041 000 14N 07/10/2022 156ARGANDA DEL REYSUBGESTOR/A 1 2,62632,6263PARDO DANS CAROLINA  

52 ***6381** 122,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 12,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  

33 ***2001** 1 Pto. ya ocupado071 515 500 041 000 42I 23/03/2006 402A CORUÑASUBGESTOR/A 3 16,3226ROS FORTEZA CONCEPCION  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00154

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

ADMINISTRACION DE A CORUÑA

A CORUÑA

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: A CORUÑA

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

33 ***2001** 216,3226  071 515 500 041 000 42I 23/03/2006 402A CORUÑASUBGESTOR/A 3 16,322616,3226ROS FORTEZA CONCEPCION  

41 ***5281** 44,3737  068 547 500 041 000 14N 20/01/2021 289VALLADOLIDSUBGESTOR/A 1 4,37374,3737BANDE MORAN HECTOR  

92 ***0463** 34,3575  069 017 600 041 000 14N 20/01/2021 496GIRONASUBGESTOR/A 1 4,35754,3575CASTRO BECHLER ROBERTO F  

61 ***8996** 72,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 182,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

56 ***5125** 32,6559  069 043 600 041 000 14N 07/10/2022 29TARRAGONASUBGESTOR/A 1 2,65592,6559RODRIGUEZ ALONSO JAIME  

40 ***4125** 32,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 92,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 82,6290  069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

95 ***3129** 22,6263  072 528 014 041 000 14N 07/10/2022 156ARGANDA DEL REYSUBGESTOR/A 1 2,62632,6263PARDO DANS CAROLINA  

52 ***6381** 132,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 22,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00155

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

ADMINISTRACION DE BETANZOS

A CORUÑA

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: BETANZOS

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

41 ***5281** 64,3737  068 547 500 041 000 14N 20/01/2021 289VALLADOLIDSUBGESTOR/A 1 4,37374,3737BANDE MORAN HECTOR  

61 ***8996** 262,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 132,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

40 ***4125** 22,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 122,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 152,6290  069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

52 ***6381** 172,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 32,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  

98 ***0069** 11 Antigüedad < 12 meses068 037 046 041 000 54K 11/06/2024 34BÉJARSUBGESTOR/A ENTRADA 0,9946GARCIA FERNANDEZ ADRIAN  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00156

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

ADMINISTRACION DE CARBALLO

A CORUÑA

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: CARBALLO

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

7 ***7762** 75,5712  072 528 614 041 000 14N 02/01/2021 140MADRIDSUBGESTOR/A 1 5,57125,5712COBAS PONCE MARTA  

61 ***8996** 252,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 302,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

40 ***4125** 112,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 132,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 142,6290  069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

52 ***6381** 182,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 42,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00157

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

ADMINITRACION DE CEE

A CORUÑA

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: CEE

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

7 ***7762** 85,5712  072 528 614 041 000 14N 02/01/2021 140MADRIDSUBGESTOR/A 1 5,57125,5712COBAS PONCE MARTA  

61 ***8996** 242,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 212,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

40 ***4125** 182,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 252,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

52 ***6381** 192,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 162,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00158

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

ADMINISTRACION DE FERROL

A CORUÑA

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: FERROL

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

61 ***8996** 232,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 192,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

40 ***4125** 52,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 172,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 242,6290  069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

52 ***6381** 202,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 132,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  

98 ***0069** 12 Antigüedad < 12 meses068 037 046 041 000 54K 11/06/2024 34BÉJARSUBGESTOR/A ENTRADA 0,9946GARCIA FERNANDEZ ADRIAN  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00159

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

AD.ADU.IIEE.DE FERROL

A CORUÑA

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: FERROL

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

61 ***8996** 222,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 202,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

40 ***4125** 62,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 242,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 252,6290  069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

52 ***6381** 212,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 142,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00160

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

ADMINISTRACION DE ORTIGUEIRA

A CORUÑA

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: ORTIGUEIRA

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

7 ***7762** 95,5712  072 528 614 041 000 14N 02/01/2021 140MADRIDSUBGESTOR/A 1 5,57125,5712COBAS PONCE MARTA  

61 ***8996** 212,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 92,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

40 ***4125** 102,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 212,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

52 ***6381** 222,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 152,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00161

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

ADMINISTRACION DE RIBEIRA

A CORUÑA

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: RIBEIRA

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

7 ***7762** 105,5712  072 528 614 041 000 14N 02/01/2021 140MADRIDSUBGESTOR/A 1 5,57125,5712COBAS PONCE MARTA  

61 ***8996** 202,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 122,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

40 ***4125** 192,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 112,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 92,6290  069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

52 ***6381** 92,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 112,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  

62 ***9953** 8 Antigüedad < 12 meses063 533 031 041 000 54K 11/06/2024 12OVIEDOSUBGESTOR/A ENTRADA 0,9973SAMPEDRO CASTRO IVAN  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00162

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

ADMINISTRACION DE SANTIAGO DE COMPOSTELA

A CORUÑA

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: SANTIAGO DE COMPOSTELA

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

43 ***6818** 527,0000  940 928 900 040 920 23P 08/01/1990 816MADRIDSUBGESTOR/A 6 35,45327,0000IGLESIAS FIDALGO JAVIER R  

35 ***8124** 119,1452  071 036 017 041 000 42I 23/03/2006 276A ESTRADASUBGESTOR/A 3 19,145219,1452BOTANA POMBO INMACULADA  

61 ***8996** 42,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 22,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

56 ***5125** 12,6559  069 043 600 041 000 14N 07/10/2022 29TARRAGONASUBGESTOR/A 1 2,65592,6559RODRIGUEZ ALONSO JAIME  

40 ***4125** 122,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 62,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 12,6290  069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

52 ***6381** 72,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 52,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  

62 ***9953** 9 Antigüedad < 12 meses063 533 031 041 000 54K 11/06/2024 12OVIEDOSUBGESTOR/A ENTRADA 0,9973SAMPEDRO CASTRO IVAN  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO MOVILIDAD: 2025P05

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00163

DELEGACION ESPECIAL DE GALICIA

SIN ESPECIFICACIÓN

AD.ADU.IIEE.DE AEROPTO.SANTIAGO COMPOST.

A CORUÑA

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U BG R UP O: C2

LOCAL IDAD: SANTIAGO DE COMPOSTELA

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : P

FnombrCONCILANTIG

SIN ESPECIFICACIÓNOBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

SIN ESPECIFICACION

61 ***8996** 52,6667  069 508 279 041 000 14N 07/10/2022 187TERRASSASUBGESTOR/A 1 2,66672,6667VAQUERO VALLINA ANA  

42 ***9464** 42,6667  069 017 025 041 000 14N 07/10/2022 232LA BISBAL D EMPORDÁSUBGESTOR/A 1 2,66672,6667GARCIA IGLESIAS ANA MARIA  

56 ***5125** 22,6559  069 043 600 041 000 14N 07/10/2022 29TARRAGONASUBGESTOR/A 1 2,65592,6559RODRIGUEZ ALONSO JAIME  

40 ***4125** 132,6559  069 508 120 041 000 14N 07/10/2022 126MATARÓSUBGESTOR/A 1 2,65592,6559ALCARAZ SANCHEZ NOEMI  

51 ***5296** 232,6478  068 040 600 041 000 14N 07/10/2022 297SEGOVIASUBGESTOR/A 1 2,64782,6478ALVAREZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA  

34 ***7220** 22,6290  069 508 006 041 000 14N 07/10/2022 455ARENYS DE MARSUBGESTOR/A 1 2,6292,6290RODRIGUEZ GREGORI RAFAEL B  

52 ***6381** 82,6263  069 508 602 041 000 14N 07/10/2022 539BARCELONASUBGESTOR/A 1 2,62632,6263MONTEAGUDO PIÑEIRO TAMARA  

74 ***0355** 62,6183  072 528 500 041 000 14N 07/10/2022 58MADRIDSUBGESTOR/A 1 2,61832,6183SANCHEZ DOPICO PABLO  

60 ***7829** 82,4815  068 049 600 041 000 14N 28/04/2023 199ZAMORASUBGESTOR/A 1 2,48152,4815TORRES DOMINGUEZ CRISTINA  

62 ***9953** 10 Antigüedad < 12 meses063 533 031 041 000 54K 11/06/2024 12OVIEDOSUBGESTOR/A ENTRADA 0,9973SAMPEDRO CASTRO IVAN  
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